PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Второй созыв

РЕШЕНИЕ

30 октября 2009 г.                                                                            № 3
	Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещении должности главы администрации Гатчинского муниципального района

Руководствуясь ст.  37  Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Гатчинского муниципального района, Решением Совета депутатов от 25.09.2009 № 85 «Об утверждении  положения «О порядке проведения конкурса на замещении должности главы администрации Гатчинского муниципального района»

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Гатчинского муниципального района и назначить от муниципального образования Гатчинский муниципальный район 6 членов  конкурсной комиссии:

	БЕЗДЕТКО Татьяну Викторовну
	- депутата Законодательного собрания Ленинградской области

	ВЕНСКЕ Светлану Михайловну
	- начальника сектора кадров администрации Гатчинского муниципального района

	ГЛЕБОВА Валерия Николаевича
	- вице президента ассоциации судостроителей Санкт - Петербурга и Ленинградской области

	 ИЛЬИНА Андрея Ивановича
	- главу МО «Город Гатчина»

	МИШИНУ Нину Матвеевну
	- Почетного гражданина Гатчинского муниципального района

	ПАВЛОВУ Ирину Матвеевну
	-  депутата Совета депутатов Гатчинского муниципального района

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  в газете «Гатчинская правда».

Глава

Гатчинского муниципального района                                                    А.И. Ильин
PAGE
2